
 

 

UCHWAŁA NR VII/27/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609 i 721) oraz art. 91 ,211, 212, 214 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872 i z 2024r. 

poz. 1089) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Żychlin na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

DOCHODY 

Dz. Rozdz.  § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

758   Różne rozliczenia 6 000 X 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 6 000 X 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000 X 

921 
 

 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 

16 800 

 

X 

 
92120 

 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

 

16 800 

 

X 

 

 

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

 

 

 

 

16 800 

 

 

 

 

X 

   Ogółem  22 800 X 

 

WYDATKI 

Dz.  Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000 70 000 

 Rozdz. 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami   

10 000 

 

70 000 

 Wydatki bieżące: 
·zadania statutowe 

Wydatki majątkowe: 
·wydatki majątkowe własne, w tym:  

 

X 

 

10 000 

 

70 000 

 

X 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 2539



 Zakup działki pod budowę przepompowni ścieków na ul. 

Wiejskiej w Żychlinie 

 

10 000 

 

X 

750 Administracja publiczna  6 000 X 

 Rozdz. 75095 – pozostała działalność  6 000 X 

 Wydatki majątkowe: 
·wydatki majątkowe własne, w tym: 

 

6 000 

 

X 

 Wykonanie monitoringu szybu windowego oraz północnej 

ściany budynku Urzędu Gminy w Żychlinie 

 

 

6 000 

 

 

X 

801 Oświata i wychowanie  7 000 X 

 Rozdz. 80104 – przedszkola  7 000 X 

 Wydatki bieżące: 
·zadania statutowe  

 

7 000 

 

X 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza X 7 000 

 Rozdz. 85415 – pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 

 

X 

 

7 000 

 Wydatki bieżące: 
·świadczenia na rzecz osób fizycznych  

 

X 

 

7 000 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000 X 

 Rozdz. 90002 – gospodarka odpadami komunalnymi   

60 000 

 

X 

 Wydatki bieżące: 
·zadania statutowe  

 

60 000 

 

X 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 800 X 

 Rozdz. 92120 – ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   

16 800 

 

X 

 Wydatki bieżące: 
·zadania statutowe  

 

16 800 

 

X 

 Ogółem  99 800 77 000 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

 

 

Agnieszka Sidwa 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2539


		2025-03-07T12:46:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




